

**Obiectivul:** Construcția terenului de joacă și sport str. Serghei Lazo, or. Ștefan Vodă

**Obiectul:** Construcția terenului de joacă și sport str. Serghei Lazo, or. Ștefan Vodă

**Devizul:** Construcția terenului de joacă și sport str. Serghei Lazo, or. Ștefan Vodă

### Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-07-11

Valoarea de deviz 564 030 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II.	100 m2	3,750	68,75	258
					0,00	0
2	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor.	m3	8,000	31,20	250
					31,20	250
3	RpCB02B	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton simplu C-10/8 Bc10 (B150).	m3	8,000	1 642,41	13 139
					357,00	2 856
4	CO06A	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 1,05 m .	m	120,000	287,92	34 550
					45,60	5 472
5	RpCC04A	Cofraje din scinduri de rasinoase, de pina la 6,00 m inaltime, la beton turnat pentru completari sau refaceri, la constructii existente, de pina la 20 m inaltime, de tip special (pentru cadre cu sectiuni variabile, plansee casetate, suprafetele poligonale ale planseelor ciuperi etc.) exclusiv sustinerile.	m2	32,000	201,14	6 436
					115,20	3 686
6	RpSA10F	Montarea tevii din otel pentru instalatii, zincata, in coloane la cladiri de locuit si social -culturale avind diametrul de 2".	m	80,000	320,08	25 606
					84,00	6 720
7	CG32B	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip.	m3	37,500	660,90	24 784
					102,00	3 825
8	DH04C	Asternerea materialelor pietroase de intertinere, inclusiv cilindrarea, manual.	m2	375,000	186,56	69 958
					112,80	42 300
9	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv.	100 m3	37,500	892,85	33 482
					529,20	19 845
10	Tsh42A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri tenis, terenuri volei, baschet, handbal, mini-fotbal: acoperire tip ACE inaltimea parului 10 mm, acoperita cu nisip.	m2	187,500	328,94	61 677
					6,18	1 159
11	Tsh44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm.	m	100,000	163,28	16 328
					3,24	324
12	Tsh91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare.	buc	4,000	2 493,35	9 973
					436,50	1 746
13	Tsh91B	Instalarea urnelor.	buc	2,000	1 987,35	3 975
					358,50	717
14	Pret de piata	Montarea toboganului	buc	1,000	35 000,00	35 000
					0,00	0
15	Pret de piata	Montarea utilajului de forta	buc	5,000	7 000,00	35 000
					0,00	0
16	Pret de piata	Montarea toboganului inclusiv manopera	buc	1,000	1 500,00	1 500
					0,00	0
17	Pret de piata	Montarea utilajului de forta si joaca	buc	5,000	1 110,00	5 550
					0,00	0
<b>Total manopera (ore)</b>						<b>1 481,213</b>

<b>Total greutate materiale (tone)</b>		<b>0,000</b>
Total		377 466
Asigurari sociale	24,000%	21 336
Total		398 802
Cheltuieli de transport	7,000%	17 209
Total		416 011
Cheltuieli pentru depozitare	1,000%	2 458
Total		418 469
Cheltuieli de regie	8,000%	33 478
Total		451 947
Beneficiu de deviz	4,000%	18 078
<b>Total General fara TVA</b>		<b>470 025</b>
<b>TVA (20%)</b>		<b>94 005</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>564 030</b>
<b>Inclusiv salariul</b>		<b>88 900</b>

Cursul de referinta: 19.1312 Lei/Euro, din data de 2022-07-05

**Intocmit:**

(functia, semnatura, numele, prenumele)

**Verificat:**

(functia, semnatura, numele, prenumele)

---

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.devize.md](http://www.devize.md); Telefon: 022-522032;

**Obiectivul:** Construcția terenului de joacă și sport str. Serghei Lazo, or. Ștefan Vodă

**Obiectul:** Construcția terenului de joacă și sport str. Serghei Lazo, or. Ștefan Vodă

**Devizul:** Construcția terenului de joacă și sport str. Serghei Lazo, or. Ștefan Vodă

### Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-07-11

Valoarea de deviz 564 030 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Manopera</b>						
1	7123010010200	Betonist	h-om	62,220	60,00	3 733
2	7123030012500	Montator P.B	h-om	74,400	60,00	4 464
3	7124010010700	Dulgher	h-om	42,880	60,00	2 573
4	7129020012800	Pavator	h-om	705,000	60,00	42 300
5	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	112,000	60,00	6 720
6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	343,710	60,00	20 623
7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	57,340	60,00	3 440
8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,700	70,00	189
9	9310060019930	Muncitor	h-om	24,713	60,00	1 483
10	9312040019600	Sapator	h-om	56,250	60,00	3 375
<b>Total manopera</b>						<b>88 900</b>
<b>Materiale</b>						
1	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	49,650	420,00	20 853
2	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	5,592	420,00	2 349
3	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	6,088	380,00	2 313
4	1421102200801	Nisip cuartos ГМ, fractie 0,63-0,315 mm	kg	2 250,000	2,50	5 625
5	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	9,375	380,00	3 563
6	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,352	6 500,00	2 288
7	2010102904339	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0,013	6 500,00	83
8	2030112931102	Urne	buc	2,000	1 500,00	3 000
9	222222222992	Material marunt (cuie, sirma de otel)	%	2,750	0,00	722
10	222222222992	Material marunt (grund miniu, fuior cinepa, etc)	%	2,000	0,00	370
11	222222222992	Materiale marunte (sirma, scinduri, cuie etc.)	%	1,500	0,00	143
12	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	3,840	55,00	211
13	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	4,000	2 000,00	8 000
14	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 288,000	2,10	4 805
15	2663102100000	Beton	m3	0,312	1 500,00	468
16	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	28,800	25,00	720
17	2721204114040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata	buc	8,800	85,00	748
18	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	28,000	120,00	3 360
19	2722103306000	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal	m	80,800	170,00	13 736
20	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	114,000	140,00	15 960
21	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	2,560	18,00	46
22	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	207,525	250,00	51 881
23	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	159,500	80,00	12 760
24	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	49,081	120,00	5 890
25	2811106302050	Stilp din beton armat prefabricat	buc	60,480	100,00	6 048
26	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	3,200	25,00	80
27	2875274117900	Cot fonta maleabila	buc	1,600	120,00	192
28	2875274120390	Mufa filet stinga-dreapta M2 zincata	buc	3,200	150,00	480
29	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	103,125	19,00	1 959
30	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	6,102	19,00	116
31	4100126202818	Apă	m3	0,900	19,00	17

32	Pret de piata	Montarea toboganului	buc	1,000	35 000,00	35 000
33	Pret de piata	Montarea toboganului inclusiv manopera	buc	1,000	1 500,00	1 500
34	Pret de piata	Montarea utilajului de forta	buc	5,000	7 000,00	35 000
35	Pret de piata	Montarea utilajului de forta si joaca	buc	5,000	1 110,00	5 550
<b>Total materiale</b>						<b>245 836</b>
<b>Utilaje</b>						
1	2410520006700	Automacara	h-ut	6,000	350,00	2 100
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,640	5,00	3
3	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	3,840	10,00	38
4	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	55,125	450,00	24 806
5	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,469	550,00	258
6	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,790	55,00	43
7	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	2,600	25,00	65
8	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	4,800	30,00	144
9	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	389,625	35,00	13 637
10	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	3,065	5,00	15
11	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	4,500	55,00	248
12	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,188	80,00	15
13	3410440005607	Tractor cu utilaje suspendat	h-ut	0,563	80,00	45
14	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,200	350,00	420
15	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	10,500	85,00	893
<b>Total utilaje</b>						<b>42 730</b>
<b>Total</b>						<b>377 466</b>
Asigurari sociale				24,000%		21 336
<b>Total</b>						<b>398 802</b>
Cheltuieli de transport				7,000%		17 209
<b>Total</b>						<b>416 011</b>
Cheltuieli pentru depozitare				1,000%		2 458
<b>Total</b>						<b>418 469</b>
Cheltuieli de regie				8,000%		33 478
<b>Total</b>						<b>451 947</b>
Beneficiu de deviz				4,000%		18 078
<b>TOTAL Deviz fara TVA</b>						<b>470 025</b>
<b>Total</b>						<b>470 025</b>
TVA				20%		94 005
<b>TOTAL Deviz</b>						<b>564 030</b>

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Construcția terenului de joacă și sport str. Serghei Lazo, or. Ștefan Vodă

## Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II.	100 m2			<b>69</b> 0
1.1	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,125	550,00	69
2	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapatarii teren usor.	m3			<b>31</b> 31
2.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,520	60,00	31
3	RpCB02B	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton simplu C-10/8 Bc10 (B150).	m3			<b>1 642</b> 357
3.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	286,000	2,10	601
3.2	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,761	380,00	289
3.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,294	19,00	6
3.4	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,699	420,00	294
3.5	2222222222992	Materiale marunte (sirna, scinduri, cuie etc.)	%	1,500	0,00	0
3.6	7123010010200	Betonist	h-om	4,140	60,00	248
3.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,810	60,00	109
3.8	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,325	25,00	8
3.9	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,600	30,00	18
3.10	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,150	350,00	53
4	CO06A	Imprejmuiri din plasa de sirna cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 1,05 m .	m			<b>288</b> 46
4.1	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirna	m2	0,950	140,00	133
4.2	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,240	25,00	6
4.3	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	0,070	420,00	29
4.4	2811106302050	Stilp din beton armat prefabricat	buc	0,504	100,00	50
4.5	2222222222992	Material marunt (cuie, sirna de otel)	%	2,750	0,00	0
4.6	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,620	60,00	37
4.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,140	60,00	8
4.8	2410520006700	Automacara	h-ut	0,050	350,00	18
5	RpCC04A	Cofraje din scinduri de rasinoase, de pina la 6,00 m inaltime, la beton turnat pentru completari sau refaceri, la constructii existente, de pina la 20 m inaltime, de tip special (pentru cadre cu sectiuni variabile, plansee casetate, suprafetele poligonale ale planseelor ciuperi etc.) exclusiv sustinerile.	m2			<b>201</b> 115
5.1	2010102904339	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0,000	6 500,00	3
5.2	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,011	6 500,00	72
5.3	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,100	25,00	3
5.4	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,120	55,00	7
5.5	2734113803207	Sirna neagra moale d = 2 mm	kg	0,080	18,00	1
5.6	7124010010700	Dulgher	h-om	1,340	60,00	80
5.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,580	60,00	35
5.8	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,120	10,00	1
5.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	5,00	0
6	RpSA10F	Montarea tevii din otel pentru instalatii, zincata, in coloane la cladiri de locuit si social -culturale avind diametrul de 2".	m			<b>320</b> 84
6.1	2722103306000	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal	m	1,010	170,00	172
6.2	2875274120390	Mufa filet stinga-dreapta M2 zincata	buc	0,040	150,00	6
6.3	2875274117900	Cot fonta maleabila	buc	0,020	120,00	2
6.4	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	0,350	120,00	42
6.5	2721204114040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata	buc	0,110	85,00	9
6.6	2222222222992	Material marunt (grund miniu, fuior cinepa, etc)	%	2,000	0,00	0

6.7	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,400	60,00	84
7	CG32B	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip.	m3			<b>661</b> 102
7.1	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,250	380,00	95
7.2	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	1,100	420,00	462
7.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,100	19,00	2
7.4	9312040019600	Sapator	h-om	1,500	60,00	90
7.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	60,00	12
8	DH04C	Asternerea materialelor pietroase de intertinere, inclusiv cilindrarea, manual.	m2			<b>187</b> 113
8.1	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,275	19,00	5
8.2	7129020012800	Pavator	h-om	1,880	60,00	113
8.3	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	0,147	450,00	66
8.4	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,028	85,00	2
9	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv.	100 m3			<b>893</b> 529
9.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,820	60,00	529
9.2	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,390	35,00	364
10	TsH42A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri tenis, terenuri volei, baschet, handbal, mini-fotbal: acoperire tip ACE inaltimea parului 10 mm, acoperita cu nisip.	m2			<b>329</b> 6
10.1	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	1,030	250,00	258
10.2	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,280	80,00	22
10.3	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,091	120,00	11
10.4	1421102200801	Nisip cuartos FM, fractie 0,63-0,315 mm	kg	12,000	2,50	30
10.5	9310060019930	Muncitor	h-om	0,103	60,00	6
10.6	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,004	55,00	0
10.7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,014	5,00	0
10.8	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	0,024	55,00	1
10.9	3410440005607	Tractor cu utilaje suspendat	h-ut	0,003	80,00	0
10.10	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,001	80,00	0
11	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm.	m			<b>163</b> 3
11.1	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	0,144	250,00	36
11.2	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	1,070	80,00	86
11.3	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,320	120,00	38
11.4	9310060019930	Muncitor	h-om	0,054	60,00	3
11.5	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,000	55,00	0
11.6	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,004	5,00	0
12	TsH91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare.	buc			<b>2 493</b> 437
12.1	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,000	2 000,00	2 000
12.2	2663102100000	Beton	m3	0,036	1 500,00	54
12.3	4100126202818	Apă	m3	0,150	19,00	3
12.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,900	60,00	114
12.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	70,00	32
12.6	7123010010200	Betonist	h-om	4,850	60,00	291
13	TsH91B	Instalarea urnelor.	buc			<b>1 987</b> 359
13.1	2030112931102	Urne	buc	1,000	1 500,00	1 500
13.2	2663102100000	Beton	m3	0,084	1 500,00	126
13.3	4100126202818	Apă	m3	0,150	19,00	3
13.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,600	60,00	36
13.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	70,00	32
13.6	7123010010200	Betonist	h-om	4,850	60,00	291
14	Pret de piata	Montarea toboganului	buc			<b>35 000</b> 0
15	Pret de piata	Montarea utilajului de forta	buc			<b>7 000</b> 0
16	Pret de piata	Montarea toboganului inclusiv manopera	buc			<b>1 500</b> 0
17	Pret de piata	Montarea utilajului de forta si joaca	buc			<b>1 110</b> 0

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

---

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.devize.md](http://www.devize.md); Telefon: 022-522032;